AL
IM
Alimentation non dimmable 600 W - 24 V
HLG-600H-24A
Référence produit : HLG-600H-24A
Les alimentations Meanwell sont compatibles avec tous les produits et contrôleurs de ruban LED 24 V et disposent d'un
boîtier IP67 pour une bonne dissipation thermique et une longévité accrue.
Spécification technique :
Entrée Plage de tension d’entrée
Fréquence AC
Facteur de puissance
Efficacité
Courant AC
Courant d'appel
90 - 305 VAC
47 - 63 Hz
≧ 0.97 / 230 VAC
95 %
3.3 A
70 A
Protection Surintensité
Court-circuit
Surtension
Surchauffe
Limitation de courant constant, récupérer
automatiquement après la suppression de la
condition de défaut
Mode Hiccup, Récupération automatique après
la suppression de la condition de panne
Arrêtez et verrouillez la tension o/p, rallumez
pour récupérer
Couper la tension o/p, rallumer pour récupérer
Sortie Puissance de sortie
Tension
Courant nominal
Ondulation et bruit
600 W
24 V
25 A
200 mVp-p
Environnement Température de travail
Humidité de travail
- 40°C / + 90°C
20 - 95 %